
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАБАЧНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ИКОЛАЯ ГРИГОРЬЕВИЧА СОТНИКА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ТАБАЧНОВСКАЯ СОШ ИМ. Н.Г. СОТНИКА») 

 

ПРИКАЗ 

 

15.11.2024                                                   с. Табачное                                                      № 390 

 

О проведении пробного 

итогового сочинения  

в МБОУ «Табачновская СОШ им. Н.Г.Сотника» 

в 2024-2025 учебном году 

 

Во исполнение приказов Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 04.10.2024 г. № 1548 «Об утверждении мест регистрации на итоговое сочинение 

(изложение) в Республике Крым в 2024/2025 учебном году» и от 06.11.2024 г. № 1692  «Об 

организации и проведении итогового сочинения (изложения) в Республике Крым в 

2024/2025 учебном году», с целью получения обучающимися образовательных организаций 

допуска к государственной итоговой аттестации (далее – ГИА)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать и провести 21.11.2024 пробное итоговое сочинение (далее – ИС-11) в 

МБОУ «Табачновская СОШ им. Н.Г. Сотника». 

 

2. Провести ИС-11 в строгом соответствии с Порядком организации и проведения 

итогового сочинения (изложения) в Республике Крым в 2024/2025 учебном году. 

  

3. Для объективного проведения пробных экзаменов создать комиссию в составе: 

организатор в аудитории Зюбина В.Н.,  

организатор вне аудитории Шерина О.А.  

 

4. Для проверки работ пробного итогового сочинения создать комиссию  

Зюбина В.Н., председатель комиссии, директор школы, 

Шмидт В.И. – учитель русского языка и литературы, руководитель ШМО учителей 

словесности,  

Клочко В.А. - учитель русского языка и литературы, 

Волкова Н.Л.  - учитель русского языка и литературы. 

 

5. Учителю русского языка Шмидт В.И.  проверить работы в соответствии с критериями, 

проанализировать, представить итоги проверки заместителю директора по УВР 

Майбороде И.А.   до 25.11.2024г. 

 

6. Руководителю ШМО написать справки о результатах пробных экзаменов. 

                                                             До 25.11.2024г., отв. Шмидт В.И. 

 

7. Классному руководителю 11 класса: 

7.1. Довести до сведения обучающихся и родителей даты проведения пробных экзаменов в 

срок до 15.11.2024. 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: tbbsh.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАБАЧНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ НИКОЛАЯ 

ГРИГОРЬЕВИЧА СОТНИКА" БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 13.02.2024, 06:15
Действителен до: до 08.05.2025, 06:15

Ключ подписи: 378A95B3A7163AC7689FC5ED490D0ADC



7.2. Обеспечить явку учащихся на пробные экзамены. 

 

7.3. Довести до сведения обучающихся и родителей результаты пробных экзаменов. 

 

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Майбороду И.А. 

 

 

 

Директор         В.Н. Зюбина 

 

 

 

 

 


